
 

 

 
  

17 

 

ZPRAVODAJ 

č. 2/11-12 

14.listopad 2011 

Máme za sebou první kolo základní části a to znamená, že se soutěží se již rozloučilo 21 družstev a stejný 
počet družstev zaplnil mezery v pavouku pro druhé kolo. 

Mezi vyřazené patří i Sokol Bohumín B, který si svůj neúspěch zavinil sám banální chybou, když na kuželnu 
soupeře k odvetnému utkání přijel bez registračních průkazů. Přitom doma vyhrál slibným poměrem 5:1. 

Většina úspěšných družstev si svůj postup zajistila zcela jednoznačně, když dokázala vyhrát obě utkání. Našla 
se i utkání, která byla dramatická. Admira Kobylisy si zajistila postup domácím „kanárem“ v odvetě. V Rudné, 
s tamním C družstvem Sokola, prohrála 1:5 (4,5:11,5) a tak byl výsledek 6:0 v podstatě jediným řešením. Nerodil se 
lehce. Oba první hráči Admiry získali bod až zvratem na poslední dráze. Stejný výsledek by v odvetě potřebovaly i 
Dobřany B. Jenže tuto možnost jim zhatil hned druhý hráč Újezdu sv. Kříže, přestože na poslední dráze odehrál pro 
zranění jenom 8 hodů. Asi největším překvapením je vyřazení Chomutova družstvem Lokomotivy Ústí n/L B. Prohru 
0:6 v Ústí nedokázali chomutovští v odvetě odvrátit. Zdánlivě překvapivý je i výsledek z Kamenice. Je však věcí 
oddílu, které hráče postaví do kterého družstva. Natolik hráče Kamenice neznám, abych kvalitu jejich družstev mohl 
posoudit. Vsetínu se podařilo prohru 1:5 v Kroměříži s B družstvem KK smazat. Ve druhé polovině odvetného utkání 
se na to ale vsetínští hráči dost zapotili.  

 Do prvního kola se zapojilo jedno druholigové a sedm třetiligových družstev (bráno podle tabulek z minulé 
sezóny, protože ta je pro nasazování družstev rozhodující). Ne všechna tato družstva si vedla v 1.kole úspěšně. Dačice 
B byly zcela jasně vyřazeny Chotovinami. Chomutov, jak už jsem psal, nepřehrál Ústí n/L B a naopak Ústí n/L A 
nestačilo na Spořice. Všem je asi zcela jasné, že hráči A družstva v poháru nemusí být nutně hráči A družstva oddílu 
v dlouhodobých soutěžích. Zrovna tak hráči C družstva poháru nemusí být hráči C družstva v dlouhodobých soutěžích 
apod. 

Několika zápasy bylo rozehráno 2.kolo základní části mužů a 1.kolo soutěže žen. Ženám bude věnováno 
samostatné číslo zpravodaje po skončení 1.kola jejich kategorie. 

Jedna připomínka na závěr. Zápisy zasílejte výhradně ve formátu xls. Ne například ve formátu pdf nebo 
jiném. Pro zpracování výsledků Poháru neexistuje žádný program. Nadělal jsem si nějaké pomůcky v excelu a tak si 
jiné formáty musím do formuláře xls sám přepsat. Pokud by takových bylo víc, musel bych požádat Zeměkouli, aby se 
otáčela pomaleji, protože den, který má 24 hodin by byl krátký ☺. Musím Vás také pochválit. Až na ty formuláře bylo 
zasílání zápisů perfektní. Jsem nadmíru spokojen.   

Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány (pokud je odehráno nějaké 
utkání a pokud dojde zápis) na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde je oznámen i termín utkání ve dni, ve kterém 
mně je nahlášen. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

Výsledky Pro-Tec Cup - muži. 
První kolo základní části. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl – pouze *.doc) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

  

 1 Admira Kobylisy - Sokol Rudná C 7:5 (15,5:16,5) 6:0 (11:5) 1:5 (4,5:11,5) 

 2 Loko Trutnov A - SKPK Hradec Kr. B 10:2 (25,5:6,5) 5:1 (13:3) 5:1 (12,5:3,5) 

 3 SKK Jičín B - Loko Trutnov D 8:4 (17,5:14,5) 5:1 (9,5:6,5) 3:3 (8:8) 

 4 Plaston Šluknov - Sokol Duchcov B 10:2 (21:11) 6:0 (10:6) 4:2 (11:5) 

 5 Centropen Dačice B - Sokol Chotoviny B 1:11 (10:22) 1:5 (7:9) 0:6 (3:13) 

 6 Loko Ústí n/L A - Sokol Spořice 2:10 (13:19) 2:4 (8:8) 0:6 (5:11) 

 7 Loko Trutnov C - SKK Jičín A 2:10 (12:20) 1:5 (6:10) 1:5 (6:10)  



     

 

18 

 

 8 SKK Náchod B - TJ Dvůr Králové n/L 11:1 (26:6) 5:1 (13:3) 6:0 (13:3) 

 9 Jiskra Nová Bystřice - KK Český Krumlov 8:4 (18,5:13,5) 4:2 (8:8) 4:2 (10,5:5,5) 

 10 Sokol Kdyně - TJ Havlovice B 9:3 (23:9) 5:1 (12:4) 4:2 (11:5)  

 11 Sokol Chotoviny A - Sokol Písek 9:3 (19,5:12,5) 4:2 (11,5:4,5) 5:1 (8:8) 

 12 CB Dobřany B - Sokol Újezd sv.Kříže 4:8 (13:19) 4:2 (8:8) 0:6 (5:11)  

 13 VTŽ Chomutov - Loko Ústí n/L B 5:7 (18:14) 5:1 (13:3) 0:6 (5:11) 

 14 Loko Trutnov B - SKPK Hradec Kr. A 10:2 (16,5:15,5) 5:1 (10:6) 5:1 (6,5:9,5) 

 15 KK Hranice - Spartak Přerov C 11:1 (27:5) 5:1 (13:3) 6:0 (14:2) 

 16 Sn Kamenice n/L D - Sn Kamenice n/L B 7:5 (19,5:12,5) 6:0 (12:4) 1:5 (7,5:8,5) 

 17 Sokol Husovice B - KK MS Brno C 8:4 (19:13) 5:1 (10:6) 3:3 (9:7) 

 18 TJ Val.Meziříčí B - KK Kroměříž A 10:2 (25:7) 4:2 (11:5) 6:0 (14:2) 

 19 VOKD Ostrava - Sokol Bohumín B  7:5 (23:9) 6:0 (16:0)kont. 1:5 (7:9) 

 20 Zbrojovka Vsetín - KK Kroměříž B 7:5 (20:12) 6:0 (13:3) 1:5 (7:9) 

 21 KC Zlín B - Jiskra Otrokovice B 1:11 (12:20) 1:5 (7:9) 0:6 (5:11) 

Podrobné výsledky. 

 ADMIRA KOBYLISY 3843 7,0 : 5,0 3902 SOKOL RUDNÁ C  
       15,5 : 16,5        

 ADMIRA KOBYLISY 1977 6,0 : 0,0 1932 SOKOL RUDNÁ C  
       11,0 : 5,0        

 Kliment Michal 100 129 108 132 469 2,0 : 2,0 463 111 117 114 121 Kasal Pavel  

 Císař Václav 119 120 102 122 463 3,0 : 1,0 452 104 100 137 111 Koščo Peter  

 Krčma Jaroslav 115 129 134 131 509 3,0 : 1,0 500 129 125 117 129 Keller Tomáš  

 Kováč Marian 128 136 138 134 536 3,0 : 1,0 517 133 144 125 115 Machulka Radek  

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 SOKOL RUDNÁ C 1970 5,0 : 1,0 1866 ADMIRA KOBYLISY  
       11,5 : 4,5        

 Keller Tomáš 129 113 124 117 483 2,0 : 2,0 486 122 119 117 128 Krčma Jaroslav  

 Koščo Peter 115 119 137 120 491 4,0 : 0,0 439 101 136 98 104 Císař Václav  

 Hlom David  127 123 124 114 488 3,0 : 1,0 453 116 103 119 115 Kliment Michal  

 Machulka Radek 118 133 130 127 508 2,5 : 1,5 488 134 127 109 118 Kováč Marian  
 Střídání: Císař Josef za Kliment Michal - Admira Kobylisy - 61.hod   

 Rozhodčí: vedoucí družstev           



     

 

19 

 

 LOKO TRUTNOV A 4262 10,0 : 2,0 3950 SKPK HRADEC KRÁ LOVÉ B  
       25,5 : 6,5        

 LOKO TRUTNOV A 2053 5,0 : 1,0 1889 SKPK HRADEC KRÁL OVÉ B  
       13,0 : 3,0        

 Janíček Jaroslav 134 113 110 116 473 2,0 : 2,0 487 115 132 119 121 Gütler Jaroslav  

 Khol Zdeněk 117 140 128 130 515 4,0 : 0,0 430 95 124 110 101 Šolc Martin  

 Ryšavý Tomáš 140 128 131 129 528 3,0 : 1,0 516 113 121 144 138 Machač Jiří  

 Vlček Michal 132 137 127 141 537 4,0 : 0,0 456 114 116 105 121 Pardubský Josef  

 Rozhodčí Kulich Ivan           

 SKPK HRADEC KRÁLOVÉ B 2061 1,0 : 5,0 2209 LOKO TRUT NOV A  
       3,5 : 12,5        

 Gütler Jaroslav 134 121 141 134 530 1,0 : 3,0 550 157 142 115 136 Červinka Jiří  

 Šolc Martin 120 126 115 135 496 0,0 : 4,0 559 142 132 146 139 Vlček Michal  

 Beránek František 117 131 156 113 517 0,0 : 4,0 584 146 157 144 137 Ryšavý Tomáš  

 Machač Jiří 133 130 135 120 518 2,5 : 1,5 516 117 139 130 130 Kratochvíl Karel  

 Rozhodčí: Jiří Machač           

 SKK JIČÍN B 4107 8,0 : 4,0 3956 LOKO TRUTNOV D  
       17,5 : 14,5        

 SKK JIČÍN B 2116 5,0 : 1,0 1982 LOKO TRUTNOV D  
       9,5 : 6,5        

 Plaňanský Agaton 140 132 124 127 523 1,5 : 2,5 533 139 133 132 129 Slavík Karel  

 Kříž Jaroslav 149 125 126 128 528 2,0 : 2,0 482 100 136 128 118 Řehák Libor  

 Kříž Pavel 132 126 153 128 539 2,0 : 2,0 515 146 114 128 127 Němec Ladislav  

 Bureš Roman  146 128 130 122 526 4,0 : 0,0 452 115 126 97 114 Kukla Václav  
 Střídání: Tůma Jaromír za Kukla Václav - Loko Trutnov D - 61.hod   

 Rozhodčí Tomášková Lenka           

 LOKO TRUTNOV D 1974 3,0 : 3,0 1991 SKK JI ČÍN B  
       8,0 : 8,0        

 Hrůza David 114 137 106 124 481 3,0 : 1,0 486 112 126 135 113 Brumlich Jiří  

 Jankto František 117 107 116 124 464 0,0 : 4,0 526 131 121 140 134 Plaňanský Agaton  

 Řehák Libor 117 117 125 144 503 2,0 : 2,0 493 128 136 133 96 Portyš Petr  

 Řehák Pavel 125 132 137 132 526 3,0 : 1,0 486 105 135 109 137 Kříž Jaroslav  

 Rozhodčí: Kačer Milan           

 SK PLASTON ŠLUKNOV 4187 10,0 : 2,0 4055 SOKOL DUCHC OV B  
       21,0 : 11,0        

 SK PLASTON ŠLUKNOV 2055 6,0 : 0,0 1967 SOKOL DUCHCO V B  
       10,0 : 6,0        

 Koldan Jan 122 140 115 115 492 2,0 : 2,0 486 148 104 111 123 Hilzensauer Miroslav  

 Vajnar Petr 129 135 118 137 519 4,0 : 0,0 477 130 117 110 120 Dařílek Jakub  

 Sklenář Jan 142 126 135 117 520 2,0 : 2,0 507 123 128 130 126 Kopecký František  

 Rubanický Josef 125 125 150 124 524 2,0 : 2,0 497 119 109 134 135 Dařílek Dalibor  

 Rozhodčí Rubanický Josef           



     

 

20 

 

 SOKOL DUCHCOV B 2088 2,0 : 4,0 2132 SK PLASTON ŠLUK NOV  
       5,0 : 11,0        

 Hilzensauer Miroslav 110 128 124 119 481 1,0 : 3,0 536 125 144 126 141 Koldan Jan  

 Kopecký František 135 123 140 121 519 2,0 : 2,0 507 123 128 124 132 Sklenář Jan  

 Dařílek Jakub 119 137 129 144 529 0,0 : 4,0 553 147 130 141 135 Vajnar Petr  

 Dařílek Dalibor 140 134 125 160 559 2,0 : 2,0 536 131 133 130 142 Rubanický Josef  

 Rozhodčí: Vlasta Endrštová           

 CENTROPEN DAČICE B 3740 1,0 :11,0 4105 SOKOL CHOTOVINY B  
       10,0 : 22,0        

 CENTROPEN DAČICE B 1933 1,0 : 5,0 2093 SOKOL CHOTOVINY B  
       7,0 : 9,0        

 Prkna Lukáš 128 125 140 122 515 2,0 : 2,0 534 125 129 155 125 Chobotský Jan  

 Waszniovski Michal 124 131 106 129 490 2,0 : 2,0 511 128 134 115 134 Vacko Miroslav  

 Holec Mojmír 122 127 103 138 490 3,0 : 1,0 505 127 133 126 119 Svačina Jiří  

 Musel Vlastimil 100 101 106 131 438 0,0 : 4,0 543 158 132 117 136 Kytír Josef  
 Střídání: Baštář Ondra za Musel Vlastimil - Centropen Dačice B - 31.hod   

 Rozhodčí Blecha Zdeněk           

 SOKOL CHOTOVINY B 2012 6,0 : 0,0 1807 CENTROPEN DA ČICE B  
       13,0 : 3,0        

 Chobotský Jan 118 125 135 131 509 4,0 : 0,0 462 111 119 118 114 Musel Vlastimil  

 Vacko Miroslav 105 129 135 111 480 3,0 : 1,0 461 105 121 116 119 Prkna Lukáš  

 Kytír Josef 124 123 130 130 507 3,0 : 1,0 439 114 103 128 94 Baštář Ondra  

 Svačina Jiří 129 127 124 136 516 3,0 : 1,0 445 88 126 124 107 Waszniovski Michal  

 Rozhodčí: Jiří Svačina           

 LOKO ÚSTÍ N/L A 3932 2,0 :10,0 4144 SOKOL SPO ŘICE  
       13,0 : 19,0        

 LOKO ÚSTÍ N/L A 2008 2,0 : 4,0 2012 SOKOL SPO ŘICE  
       8,0 : 8,0        

 Trojan Jiří 116 131 133 125 505 2,0 : 2,0 512 134 129 135 114 Beran Martin  

 Zahálka Martin 119 117 119 119 474 1,0 : 3,0 513 115 133 142 123 Hák Jan  

 Matoušek Josef 130 127 142 135 534 3,0 : 1,0 499 131 120 139 109 Lukšík Oldřich  

 Ajm František 115 115 127 138 495 2,0 : 2,0 488 120 140 103 125 Fadrhons Oldřich  
 Střídání: Vik Milan za Trojan Jiří - Loko Ústí n/L A - 31.hod   

 Rozhodčí Potměšil Václav           

 SOKOL SPOŘICE 2132 6,0 : 0,0 1924 LOKO ÚSTÍ N/L A  
       11,0 : 5,0        

 Beran Martin 116 139 157 139 551 3,0 : 1,0 493 138 112 118 125 Jaworek Milan  

 Lukšík Oldřich Ml. 120 132 145 124 521 2,0 : 2,0 468 128 114 105 121 Kratochvíl Karel  

 Lukšík Oldřich St. 131 110 154 142 537 4,0 : 0,0 468 115 125 108 120 Trojan Jiří  

 Dobiáš František 132 127 138 126 523 2,0 : 2,0 495 128 120 128 119 Ajm František  

 Rozhodčí: Tesařík Rudolf           



     

 

21 

 

 LOKO TRUTNOV C 3963 2,0 :10,0 4142 SKK JI ČÍN A  
       12,0 : 20,0        

 LOKO TRUTNOV C 1985 1,0 : 5,0 2035 SKK JI ČÍN A  
       6,0 : 10,0        

 Doležal Josef 131 136 109 125 501 2,0 : 2,0 486 108 131 102 145 Drábek Jiří  

 Babka Miloš 120 126 108 141 495 1,0 : 3,0 507 117 129 131 130 Vejvara Jiří  

 Škoda Jiří 118 129 118 128 493 1,0 : 3,0 509 135 137 112 125 Vejvara Josef  

 Slovík Jan 116 129 139 112 496 2,0 : 2,0 533 131 130 128 144 Vik Lukáš  
 Střídání: Braun Jan za Slovík Jan - Loko Trutnov C - 60.hod   

 Rozhodčí Kulich Ivan           

 SKK JIČÍN A 2107 5,0 : 1,0 1978 LOKO TRUTNOV C  
       10,0 : 6,0        

 Vejvara Jiří  139 128 147 151 565 3,0 : 1,0 486 116 121 141 108 Potůček Jiří   

 Vejvara Josef  133 141 152 136 562 3,0 : 1,0 508 110 132 142 124 Škoda Jiří   

 Vik Lukáš  112 144 119 116 491 3,0 : 1,0 473 111 110 116 136 Roszler Zbyněk   

 Vik Miloslav  109 133 119 128 489 1,0 : 3,0 511 131 139 124 117 Rozsíval Jiří   

 Rozhodčí: Dana Viková           

 SKK NÁCHOD B 4214 11,0 : 1,0 3877 TJ DV ŮR KRÁLOVÉ  
       26,0 : 6,0        

 SKK NÁCHOD B 2163 5,0 : 1,0 1970 TJ DV ŮR KRÁLOVÉ  
       13,0 : 3,0        

 Milan Gajdoš 152 144 151 147 594 4,0 : 0,0 525 128 125 131 141 Michal Sirový  

 Aleš Tichý 148 140 120 132 540 4,0 : 0,0 486 131 118 109 128 Jiří Štefáček  

 Miloš Voleský 134 140 122 133 529 4,0 : 0,0 456 129 101 113 113 Oldřich Kaďera  

 Tomáš Majer 127 136 127 110 500 1,0 : 3,0 503 119 149 104 131 Miroslav Šulc  

 Rozhodčí Majer           

 TJ DVŮR KRÁLOVÉ N/L 1907 0,0 : 6,0 2051 SKK NÁCHOD B  
       3,0 : 13,0        

 Štefáček Jiří 100 145 129 133 507 1,0 : 3,0 510 135 136 119 120 Adamů Tomáš  

 Kaděra Oldřich 107 126 115 120 468 1,0 : 3,0 505 129 143 99 134 Tichý Aleš  

 Sirový Michal 115 105 108 113 441 0,0 : 4,0 509 128 131 114 136 Voleský Miloš  

 Šulc Miroslav 118 121 126 126 491 1,0 : 3,0 527 138 132 117 140 Horn Jan  

 Rozhodčí: Šulc Miroslav           

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE 4096 8,0 : 4,0 4042 KK ČESKÝ KRUMLOV  
       18,5 : 13,5        

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE 2039 4,0 : 2,0 2023 KK ČESKÝ KRUMLOV  
       8,0 : 8,0        

 Filakovský Martin 126 132 124 113 495 0,5 : 3,5 520 132 129 133 126 Kolouch Pavel  

 Stránský Radek 145 124 129 116 514 3,0 : 1,0 486 117 115 122 132 Kouba Martin  

 Ivan Josef 126 140 117 139 522 2,5 : 1,5 502 123 138 115 126 Matoušek Jiří  

 Běhoun Jaroslav 131 132 117 128 508 2,0 : 2,0 515 132 112 146 125 Weis Robert  

 Rozhodčí Jaroslav Štěrba           



     

 

22 

 

 KK ČESKÝ KRUMLOV 2019 2,0 : 4,0 2057 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE  
       5,5 : 10,5        

 Kolouch Pavel 133 134 113 132 512 2,0 : 2,0 508 129 124 139 116 Baudyš Jan  

 Mačuda Pavel  128 114 121 137 500 0,5 : 3,5 526 137 138 119 132 Stránský Radek  

 Kouba Martin 125 114 118 133 490 1,0 : 3,0 518 128 120 137 133 Filakovský Martin  

 Matoušek Jiří 133 119 116 149 517 2,0 : 2,0 505 124 130 128 123 Augustin Marek  
 Střídání: Weis Robert za Mačuda Pavel - KK Český Krumlov - 61.hod   

 Rozhodčí: Kolouch Pavel           

 SOKOL KDYNĚ 4054 9,0 : 3,0 3835 TJ HAVLOVICE B  
       23,0 : 9,0        

 SOKOL KDYNĚ 1984 5,0 : 1,0 1861 TJ HAVLOVICE B  
       12,0 : 4,0        

 Lommer Jan 138 127 122 110 497 4,0 : 0,0 458 106 113 126 113 Kohout Luboš  

 Götz Jiří 125 121 130 112 488 1,0 : 3,0 511 130 134 120 127 Kalous Pavel  

 Benda Jiří 129 112 132 125 498 4,0 : 0,0 433 112 126 103 92 Ticháček Adam  

 Kuželík Václav 120 135 124 122 501 3,0 : 1,0 459 100 119 112 128 Bradáč Karel  

 Rozhodčí Kuželík Václav           

 TJ HAVLOVICE B 1974 2,0 : 4,0 2070 SOKOL KDYN Ě  
       5,0 : 11,0        

 Palacký Tibor 119 132 137 121 509 2,0 : 2,0 501 131 143 112 115 Lommer Jan  

 Kohout Luboš 128 120 122 133 503 2,0 : 2,0 500 117 133 125 125 Götz Jiří  

 Ticháček Adam 108 125 127 118 478 1,0 : 3,0 512 121 126 142 123 Dvořák Jindřich  

 Bradáč Karel 136 122 107 119 484 0,0 : 4,0 557 139 148 129 141 Kuželík Václav  

 Rozhodčí: Palacký Tibor           

 SOKOL CHOTOVINY A 4100 9,0 : 3,0 3962 SOKOL PÍSEK  
       19,5 : 12,5        

 SOKOL CHOTOVINY A 2039 4,0 : 2,0 1942 SOKOL PÍSEK  
       11,5 : 4,5        

 Křemen Petr 124 125 119 105 473 2,0 : 2,0 506 136 126 124 120 Papáček Vladislav  

 Hrstka Libor 148 132 116 127 523 4,0 : 0,0 435 99 109 120 107 Zítek Petr  

 Bartoň Jan 122 121 104 145 492 2,0 : 2,0 502 140 117 114 131 Koraba Rudolf  

 Hein Zbyněk 125 140 154 132 551 3,5 : 0,5 499 122 122 140 115 Salfický Vladimír  

 Rozhodčí Hrstka Libor           

 SOKOL PÍSEK 2020 1,0 : 5,0 2061 SOKOL CHOTOVINY A  
       8,0 : 8,0        

 Zítek Petr 119 135 110 128 492 1,0 : 3,0 518 131 135 132 120 Křemen Petr  

 Koraba  Rudolf 109 132 133 124 498 2,0 : 2,0 541 141 165 129 106 Hrstka Libor  

 Bruckler Tomáš 136 112 125 144 517 2,0 : 2,0 522 143 111 127 141 Hain Zbyněk  

 Papáček Vladislav 120 139 130 124 513 3,0 : 1,0 480 123 113 116 128 Bartoň Jan  

 Rozhodčí: Jan Valenta           



     

 

23 

 

 CB DOBŘANY B 4062 4,0 : 8,0 4136 ÚJEZD SV. K ŘÍŽE  
       13,0 : 19,0        

 CB DOBŘANY B 2037 4,0 : 2,0 1978 ÚJEZD SV. K ŘÍŽE  
       8,0 : 8,0        

 Mašek Jindřich 127 132 121 121 501 3,0 : 1,0 461 112 129 115 105 Praštil Václav  

 Kneř Radek 134 118 119 112 483 1,0 : 3,0 431 41 124 119 147 Pišta Jaroslav  

 Musil Ondřej 114 131 138 120 503 2,0 : 2,0 552 150 137 122 143 Jankovský Oldřich  

 Šneberger Michal 144 146 134 126 550 2,0 : 2,0 534 138 137 134 125 Pivoňka Roman  
 Střídání: <<nikdo>> za Pišta Jaroslav - Újezd sv. Kříže - 99.hod   

 Rozhodčí Vrabec Milan           

 SOKOL ÚJEZD SV. K ŘÍŽE 2158 6,0 : 0,0 2025 CB DOBŘANY B  
       11,0 : 5,0        

 Jankovský Oldřich 117 127 127 141 512 2,5 : 1,5 508 140 127 134 107 Mašek Jindřich  

 Praštil Václav 146 138 140 132 556 3,0 : 1,0 496 133 125 122 116 Musil Ondřej  

 Šabek Petr 156 132 146 147 581 3,0 : 1,0 530 131 111 136 152 Fišer Josef  

 Pivoňka Roman 119 129 149 112 509 2,5 : 1,5 491 125 122 125 119 Šneberger Michal  

 Rozhodčí Pivoňka Roman           

 VTŽ CHOMUTOV 4204 5,0 : 7,0 4126 TJ LOKOMOTIVA ÚSTÍ  N/L B  
       18,0 : 14,0        

 VTŽ CHOMUTOV 2161 5,0 : 1,0 2009 TJ LOKOMOTIVA ÚSTÍ  N/L B  
       13,0 : 3,0        

 Šmíd Stanislav st.   135 122 131 135 523 3,0 : 1,0 538 134 127 155 122 Zahálka Martin  

 Vytiska Zbyněk 127 122 122 145 516 2,0 : 2,0 531 122 131 153 125 Šípek Jiří  

 Havel Luboš 138 138 140 155 571 4,0 : 0,0 488 121 117 119 131 Rohlena Josef  

 Suchomel Robert 151 138 135 127 551 4,0 : 0,0 452 101 118 112 121 Wedlich Miroslav  

 Rozhodčí Suchomel Robert           

 TJ LOKOMOTIVA ÚSTÍ N.L. "B" 2117 6,0 : 0,0 2043 TJ VTŽ CHOMUTOV  
       11,0 : 5,0        

 Šípek Jiří 124 133 133 136 526 3,0 : 1,0 504 121 131 124 128 Suchomel Robert  

 Zahálka Martin 150 134 130 144 558 3,0 : 1,0 530 132 118 140 140 Havel Luboš  

 Rohlena Josef 142 124 127 126 519 3,0 : 1,0 496 127 126 116 127 Šmíd Stanislav  

 Wedlich Miroslav 130 129 126 129 514 2,0 : 2,0 513 149 122 107 135 Vytiska Zbyněk  

 Rozhodčí Potměšil Václav           

 LOKO TRUTNOV B 4166 10,0 : 2,0 4152 SKPK HRADEC KRÁ LOVÉ A  
       16,5 : 15,5        

 LOKO TRUTNOV B 2018 5,0 : 1,0 2008 SKPK HRADEC KRÁL OVÉ A  
       10,0 : 6,0        

 Frinta Radek 128 123 124 135 510 2,0 : 2,0 506 107 148 119 132 Hanzlíček David  

 Veigl Miloš 148 131 121 133 533 4,0 : 0,0 485 128 117 118 122 Prokop Jiří  

 Němec Ladislav 128 105 99 128 460 1,0 : 3,0 491 129 118 125 119 Diviš Zdeněk  

 Kotek Aleš 132 141 110 132 515 3,0 : 1,0 526 127 150 138 111 Kvapil Miloš  
 Střídání: Kulich Ivan za Němec Ladislav - Lokomotiva Trutnov B - 61.hod   



     

 

24 

 

 Rozhodčí Kulich Ivan           

 SKPK HRADEC KRÁLOVÉ A 2144 1,0 : 5,0 2148 LOKO TRUT NOV B  
       9,5 : 6,5        

 Víšek Petr 134 130 125 130 519 2,0 : 2,0 531 152 144 106 129 Kulich Ivan  

 Hanzlíček David 133 140 127 133 533 2,0 : 2,0 535 138 118 130 149 Němec Ladislav  

 Němeček Jaroslav 139 130 141 133 543 3,5 : 0,5 508 131 133 130 114 Frinta Radek  

 Diviš Zdeněk 138 123 145 143 549 2,0 : 2,0 574 137 144 152 141 Babka Zdeněk  
 Střídání: Veigl Miloš za Kulich Ivan - Loko Trutnov B - 61.hod   

 Rozhodčí Zdeněk Diviš           

 KK HRANICE 4434 11,0 : 1,0 4049 SPARTAK P ŘEROV C  
       27,0 : 5,0        

 KK HRANICE 2199 5,0 : 1,0 2057 SPARTAK P ŘEROV C  
       13,0 : 3,0        

 Bartoš Kamil 140 150 157 147 594 4,0 : 0,0 508 134 117 140 117 Pěcha Jaroslav  

 Pavelka Petr St. 119 138 136 125 518 3,0 : 1,0 509 136 130 127 116 Petřík Rostislav  

 Vinklar Dalibor 141 136 139 137 553 4,0 : 0,0 489 129 115 119 126 Hradílek Jiří  

 Pavelka Petr Ml. 143 134 118 139 534 2,0 : 2,0 551 129 147 138 137 Krejčí Jaroslav  
 Střídání: Janušík David za Krejčí Jaroslav - Spartak Přerov C - 61.hod   

 Rozhodčí Pavelka Petr            

 SPARTAK PŘEROV C 1992 0,0 : 6,0 2235 KK HRANICE  
       2,0 : 14,0        

 Hradílek Jiří 120 115 134 124 493 0,0 : 4,0 578 154 138 142 144 Pavelka Petr  

 Petřík Rostislav 129 127 115 125 496 1,0 : 3,0 540 127 140 147 126 Bartoš Kamil  

 Pumprla Václav 127 144 131 114 516 1,0 : 3,0 549 148 133 151 117 Vinklar Dalibor  

 Pěcha Jaroslav 123 119 120 125 487 0,0 : 4,0 568 140 151 149 128 Pavelka Petr Ml.  

 Rozhodčí: vedoucí družstev           

 SLOVAN KAMENICE N/L D 4164 7,0 : 5,0 4019 SLOVAN KA MENICE N/L B  
       19,5 : 12,5        

 SLOVAN KAMENICE N/L D 2129 6,0 : 0,0 1958 SLOVAN KA MENICE N/L B  
       12,0 : 4,0        

 Rychtařík Jiří 131 140 132 152 555 3,0 : 1,0 527 134 122 131 140 Ouhel Jakub  

 Dúška David 149 131 134 132 546 3,0 : 1,0 481 114 135 126 106 Zedník Pavel  

 Podhradský Milan 127 124 121 132 504 3,0 : 1,0 498 130 120 119 129 Zedník Jan  

 Šindelář Petr 126 173 124 101 524 3,0 : 1,0 452 105 115 121 111 Souček Radek  
 Střídání: Pavel Šindelář za Jiří Rychtařík - Slovan Kamenice n/L D - 61.hod   

 Rozhodčí Pavel Šindelář           

 SLOVAN KAMENICE N/L B 2061 5,0 : 1,0 2035 SLOVAN KA MENICE N/L D  
       8,5 : 7,5        

 Ouhel Jakub 126 128 136 160 550 2,5 : 1,5 541 131 136 149 125 Podhradský Milan Ml.  

 Zedník Jan 96 147 139 131 513 1,0 : 3,0 523 134 149 125 115 Dúška David  

 Zedník Pavel 121 133 117 135 506 3,0 : 1,0 480 126 120 127 107 Rychtařík Jiří  

 Souček Radek 111 127 130 124 492 2,0 : 2,0 491 137 113 134 107 Šindelář Petr  



     

 

25 

 

 Rozhodčí: Pelíšek Jiří           

 SOKOL HUSOVICE B 4240 8,0 : 4,0 4188 KK MOR.SLAVIA BRNO C  
       19,0 : 13,0        

 SOKOL HUSOVICE B 2152 5,0 : 1,0 2065 KK MOR.SLAVIA BRNO C  
       10,0 : 6,0        

 Plšek David  127 141 143 124 535 2,0 : 2,0 536 139 138 126 133 Hostinský Ivo   

 Šimek Michal  130 134 139 128 531 3,0 : 1,0 513 114 125 122 152 Trusina Petr   

 Hons Filip  137 122 130 146 535 2,0 : 2,0 528 138 139 130 121 Krejčí Milan   

 Machálek Jan  142 144 130 135 551 3,0 : 1,0 488 115 102 125 146 Machálek Jan Ml.   

 Rozhodčí Karel Gabrhel           

 KK MOR.SLAVIA BRNO C 2123 3,0 : 3,0 2088 SOKOL HUSO VICE B  
       7,0 : 9,0        

 Trusina Petr 134 124 121 122 501 1,0 : 3,0 514 141 127 125 121 Plšek David  

 Krejčí Milan 152 132 148 148 580 4,0 : 0,0 492 105 129 126 132 Baranyi Tomáš  

 Hostinský Ivo 144 122 111 121 498 1,0 : 3,0 514 131 116 131 136 Machálek Jan  

 Kovařík Kamil 144 126 130 144 544 1,0 : 3,0 568 129 160 128 151 Šimek Michal  

 Rozhodčí: vedoucí družstev           

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ  B 4298 10,0 : 2,0 3878 KK KROM ĚŘÍŽ A  
       25,0 : 7,0        

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ  B 2137 4,0 : 2,0 1935 KK KROM ĚŘÍŽ A  
       11,0 : 5,0        

 Topič Ondřej 132 145 147 127 551 4,0 : 0,0 474 116 124 105 129 Vaculík Josef  

 Cahlík Petr 136 123 132 124 515 2,0 : 2,0 555 123 150 157 125 Boček Petr  

 Jandík Miloš 126 156 140 153 575 4,0 : 0,0 387 87 102 93 105 Nedopil František  

 Bělohlávek Milan 121 110 151 114 496 1,0 : 3,0 519 147 123 117 132 Čermák Karel  

 Rozhodčí Zajíček Jaroslav           

 KK KROMĚŘÍŽ A 1943 0,0 : 6,0 2161 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ B  
       2,0 : 14,0        

 Vaculík Josef 126 143 129 121 519 1,0 : 3,0 557 143 146 131 137 Topič Ondřej  

 Boček Petr 112 133 119 117 481 0,0 : 4,0 527 128 147 135 117 Cahlík Petr  

 Nedopil František 109 122 98 131 460 1,0 : 3,0 496 130 118 123 125 Jandík Miloš  

 Čermák Karel 122 129 114 118 483 0,0 : 4,0 581 154 156 143 128 Jandík Dalibor  

 Rozhodčí: Kejík Pavel           

 VOKD OSTRAVA  1826 7,0 : 5,0 1899 SOKOL BOHUMÍN B  
       23,0 : 9,0        

 VOKD OSTRAVA   6,0 : 0,0  SOKOL BOHUMÍN B  
       16,0 : 0,0        

                 kontumačně       
  

 Rozhodčí Deingruberová Emilie           



     

 

26 

 

 SOKOL BOHUMÍN B 1899 5,0 : 1,0 1826 VOKD OSTRAVA  
       9,0 : 7,0        

 Piska Jaromír 121 100 121 123 465 1,0 : 3,0 468 110 122 106 130 Žídek Jan  

 Krajčí Libor 120 136 121 105 482 2,5 : 1,5 437 109 107 101 120 Bohačík Václav  

 Modlitba Lukáš 103 138 109 134 484 3,0 : 1,0 456 119 95 140 102 Oravec Petr  

 Richter Lubomír 120 112 124 112 468 2,5 : 1,5 465 107 124 118 116 Klekner Jaroslav  

 Rozhodčí: neuveden           

 ZBROJOVKA VSETÍN 3957 7,0 : 5,0 3903 KK KROM ĚŘÍŽ B  
       20,0 : 12,0        

 ZBROJOVKA VSETÍN 2017 6,0 : 0,0 1883 KK KROM ĚŘÍŽ B  
       13,0 : 3,0        

 Adamec Břetislav 133 130 133 135 531 4,0 : 0,0 470 124 117 105 124 Čermák Libor  

 Bagári Zoltán 118 124 120 128 490 4,0 : 0,0 463 123 116 111 113 Janča Zdeněk  

 Hambálek Tomáš 135 123 115 137 510 2,0 : 2,0 492 125 116 115 136 Brázdil Vlastimil  

 Bělíček Milan 120 128 114 124 486 3,0 : 1,0 458 109 124 113 112 Náplava Tomáš  

 Rozhodčí Riedel Petr           

 KK KROMĚŘÍŽ B 2020 5,0 : 1,0 1940 ZBROJOVKA VSETÍN  
       9,0 : 7,0        

 Čermák Libor 157 123 121 151 552 3,0 : 1,0 487 97 139 120 131 Hambálek Tomáš  

 Ingr Radek 105 132 138 119 494 2,0 : 2,0 472 127 113 110 122 Riedel Petr  

 Brázdil Vlastimil 118 98 111 125 452 1,0 : 3,0 506 123 147 114 122 Bělíček Milan  

 Janča Zdeněk 119 131 145 127 522 3,0 : 1,0 475 133 110 125 107 Bagári Zoltán  

 Rozhodčí: Kejík Pavel           

 KC ZLÍN B 4006 1,0 :11,0 4172 JISKRA OTROKOVICE B  
       12,0 : 20,0        

 KC ZLÍN B 2026 1,0 : 5,0 2089 JISKRA OTROKOVICE B  
       7,0 : 9,0        

 Štětkář Evžen 150 131 116 117 514 2,0 : 2,0 508 128 133 125 122 Hrančík Roman  

 Stříteský Zdeněk 113 140 115 131 499 2,0 : 2,0 532 128 139 133 132 Divílek Michael  

 Málek Miroslav 128 122 148 109 507 2,0 : 2,0 525 127 135 136 127 Süsz Jakub  

 Abrahám Radim 158 118 105 125 506 1,0 : 3,0 524 150 115 142 117 Jurásek Pavel  
 Střídání: Laga Michal za Süsz Jakub - Jiskra Otrokovice B - 61.hod   

 Rozhodčí Málek Miroslav           

 JISKRA OTROKOVICE B 2083 6,0 : 0,0 1980 KC ZLÍN B  
       11,0 : 5,0        

 Divílek Michael 138 126 130 147 541 3,0 : 1,0 471 108 116 127 120 Stříteský Zdeněk  

 Süsz Jakub 142 127 119 118 506 2,0 : 2,0 480 139 108 131 102 Štětkař Evžen  

 Hrančík Roman 144 140 132 124 540 3,0 : 1,0 543 149 124 139 131 Málek Miroslav  

 Laga Michal 132 128 103 133 496 3,0 : 1,0 486 117 130 115 124 Abrahám Radim  

 Rozhodčí: Divílek Michael           



     

 

27 

 

Druhé kolo základní části. 

Termín: do 11.prosince 2011 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-pouze *.doc) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum) 

 1 KK Konstruktiva C - Admira Kobylisy 

 2 Loko Trutnov A - SKK Jičín B 

 3 KK Konstruktiva B - Sokol Rudná B   29.11. 18:00 5:1 (13:3) 

 4 Hvězda Trnovany - Plaston Šluknov 

 5 DP Praha - Sokol Rudná A   21.11. 17:30 0:6 (2:14) 

 6 Loko Č. Velenice - Sokol Chotoviny B 

 7 Sokol Duchcov A - Sokol Spořice 

 8 Sparta Kutná Hora -  Sokol Kolín B 

 9 SKK Jičín A - SKK Náchod B 

 10 Loko Tábor - Jiskra Nová Bystřice 

 11 CB Dobřany A - Sokol Kdyně 

 12 Vltavan Loučovice - Sokol Chotoviny A 

 13 SKK Rokycany - Sokol Újezd sv.Kříže 

 14 Slavia Karlovy Vary - TJ Lomnice B   6.12. 18:00 5:1 (9,5:6,5) 

 15 Baník Stříbro - TJ Havlovice A 

 16 TJ Lomnice A - TJ Lomnice B     16.11. 16:00 

 17 Kuželky Podbořany - Loko Ústí n/L B 

 18 Start Rychnov n/Kn - Loko Trutnov B 

 19 HKK Olomouc A - KK Hranice 

 20 ČKD Blansko - KK MS Brno B     15.11. 19:00 

 21 TJ Třebíč B - Sn Kamenice n/L D  

 22 Sokol Častrov - Sn Kamenice n/L A     15.11. 17:00 

 23 Baník Ratíškovice - Sokol Husovice B     16.11. 19:00 

 24 Rostex Vyškov - Slovan Rosice   17.11. 17:00 0:6 (5:11) 

 25 Jiskra Otrokovice A - TJ Val. Meziříčí B 

 26 SKK Ostrava A - VOKD Ostrava Poruba 

 27 Zbrojovka Vsetín - Jiskra Otrokovice B 

 28 HKK Olomouc B - Spartak Přerov B   6.12. 17:00 4:2 (7:9) 

 29 Sokol Bohumín A - SKK Ostrava B 



     

 

28 

 

Podrobné výsledky. 

 SOKOL RUDNÁ B 1936 1,0 : 5,0 2108 KONSTRUKTIVA B  
       3,0 : 13,0        

 Mařánek Ml. Jan 117 115 115 123 470 0,0 : 4,0 576 141 148 141 146 Zahrádka Zdeněk  

 Kohout Karel 128 136 114 128 506 2,0 : 2,0 485 116 126 112 131 Šárovec Ondřej  

 Bachor Vlastimil 115 131 112 128 486 0,0 : 4,0 555 140 133 145 137 Pleticha Jaroslav  

 Zdeněk Mora 108 119 133 114 474 1,0 : 3,0 492 126 121 125 120 Wohlmuth Pavel  

 Rozhodčí: neuveden           

 TJ SOKOL RUDNÁ -  A 2034 6,0 : 0,0 1849 DOPRAVNÍ PO DNIK -  A  
       14,0 : 2,0        

 Zderadička Josef 120 133 141 129 523 4,0 : 0,0 497 121 131 127 118 Strnad Pavel  

 Ptáčník Martin 136 125 124 132 517 3,0 : 1,0 451 109 103 127 112 Soukup Petr  

 Mora Radek 130 128 132 122 512 4,0 : 0,0 451 121 114 111 105 Novák Jan  

 Bok Jaromír 135 111 126 110 482 3,0 : 1,0 450 128 110 110 102 Klos Deno  

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 TJ LOMNICE B 1906 1,0 : 5,0 1910 SLAVIA KARLOVY VAR Y  
       6,5 : 9,5        

 Lutonský Erich 93 129 109 107 438 2,0 : 2,0 456 111 103 116 126 Černohous Vladimír  

 Hromada Lubomír 122 125 113 144 504 1,5 : 2,5 504 138 116 125 125 Páv Jaroslav  

 Janda Petr 104 113 113 125 455 0,0 : 4,0 493 126 116 120 131 Mitáček Jiří  

 Flejšar Jiří 108 120 132 149 509 3,0 : 1,0 457 116 105 111 125 Mojžíš Martin  

 Rozhodčí: Janda Petr           

 KK SLOVAN ROSICE 2325 6,0 : 0,0 2160 KK ROSTEX VYŠK OV  
       11,0 : 5,0        

 Šula Jaromír 137 157 138 141 573 2,0 : 2,0 570 151 141 144 134 Gordík Erik  

 Matyáš Dalibor 142 168 134 148 592 3,0 : 1,0 528 126 135 132 135 Bednář Kamil  

 Axman Jiří 133 156 149 142 580 3,0 : 1,0 532 145 145 115 127 Pevný Petr  

 Fabík Ivo 144 153 147 136 580 3,0 : 1,0 530 146 136 115 133 Varga Eduard  

 Rozhodčí: Čech Jiří           

 SPARTAK PŘEROV B 2190 2,0 : 4,0 2219 HKK OLOMOUC B  
       9,0 : 7,0        

 Vácha Petr 138 146 150 123 557 3,0 : 1,0 516 129 132 128 127 Čapka Josef  

 Mánek Vladimír 129 132 126 132 519 0,0 : 4,0 589 146 142 143 158 Malíšek Radek  

 Divila Jiří Ml. 118 155 140 125 538 2,0 : 2,0 588 147 136 154 151 Kropáč Jiří  

 Kanda Milan 135 143 140 158 576 4,0 : 0,0 526 136 130 137 123 Togel Jan  

 Rozhodčí: Goldemund Roman           

 Jednotlivci (100)  
  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Milan Gajdoš SKK Náchod B Náchod 594 225 0 
 2. Bartoš Kamil KK Hranice Hranice 594 224 2 
 3. Matyáš Dalibor KK Slovan Rosice Rosice 592 218 2 
 4. Malíšek Radek HKK Olomouc B Přerov 1 - 4 589 204 3 
 5. Kropáč Jiří HKK Olomouc B Přerov 1 - 4 588 209 4 
 6. Ryšavý Tomáš Loko Trutnov A Hradec Králové 584 204 3 
 7. Jandík Dalibor TJ Valašské Meziříčí B Kroměříž 581 212 3 
 8. Šabek Petr Sokol Újezd sv. Kříže Újezd sv. Kříže 581 197 3 



     

 

29 

 

 9. Axman Jiří KK Slovan Rosice Rosice 580 221 2 
 10. Krejčí Milan KK Mor.Slavia Brno C Moravská Slavia 580 201 2 
 11. Fabík Ivo KK Slovan Rosice Rosice 580 200 1 
 12. Pavelka Petr KK Hranice Přerov 1-4 578 220 2 
 13. Zahrádka Zdeněk KK Konstruktiva B Rudná 576 188 2 
 14. Kanda Milan Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 576 187 2 
 15. Jandík Miloš TJ Valašské Meziříčí  B Valašské Meziříčí 575 194 2 
 16. Babka Zdeněk Loko Trutnov B Hradec Králové 574 187 5 
 17. Šula Jaromír KK Slovan Rosice Rosice 573 206 2 
 18. Havel Luboš VTŽ Chomutov Chomutov 571 191 4 
 19. Gordík Erik KK Rostex Vyškov Rosice 570 201 3 
 20. Šimek Michal Sokol Husovice B Moravská Slavia 568 198 0 
 21. Pavelka Petr ml. KK Hranice Přerov 1-4 568 197 2 
 22. Vejvara Jiří  SKK Jičín A Jičín 565 181 2 
 23. Vejvara Josef  SKK Jičín A Jičín 562 189 1 
 24. Dařílek Dalibor Sokol Duchcov  Duchcov 559 188 6 
 25. Vlček Michal Loko Trutnov A Hradec Králové 559 183 4 
 26. Zahálka Martin Loko Ústí n/L. B Ústí n/L 558 208 3 
 27. Topič Ondřej TJ Valašské Meziříčí B Kroměříž 557 202 3 
 28. Kuželík Václav Sokol Kdyně Havlovice 557 199 2 
 29. Vácha Petr Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 557 199 3 
 30. Praštil Václav Sokol Újezd sv. Kříže Újezd sv. Kříže 556 191 4 
 31. Boček Petr KK Kroměříž A Valašské Meziříčí 555 201 5 
 32. Pleticha Jaroslav KK Konstruktiva B Rudná 555 188 1 
 33. Vajnar Petr SK Plaston Šluknov Duchcov 553 190 2 
 34. Vinklar Dalibor KK Hranice Hranice 553 182 6 
 35. Jankovský Oldřich Sokol Újezd sv. Kříže Dobřany 552 177 5 
 36. Čermák Libor KK Kroměříž B Kroměříž 552 172 9 
 37. Suchomel Robert VTŽ Chomutov Chomutov 551 208 4 
 38. Hein Zbyněk Sokol Chotoviny A Chotoviny 551 197 0 
 39. Beran Martin Sokol Spořice Spořice 551 190 4 
 40. Topič Ondřej TJ Valašské Meziříčí  B Valašské Meziříčí 551 172 1 
 41. Machálek Jan  Sokol Husovice B Husovice 551 171 5 
 42. Červinka Jiří Loko Trutnov A Hradec Králové 550 195 2 
 43. Šneberger Michal CB Dobřany B Dobřany 550 182 3 
 44. Ouhel Jakub Slovan Kamenice n/L B Kamenice n/L 550 171 1 
 45. Diviš Zdeněk SKPK Hradec Králové A Hradec Králové 549 187 1 
 46. Vinklar Dalibor KK Hranice Přerov 1-4 549 184 4 
 47. Dúška David Slovan Kamenice n/L D Kamenice n/L 546 193 2 
 48. Kovařík Kamil KK Mor.Slavia Brno C Moravská Slavia 544 171 0 
 49. Málek Miroslav KC Zlín B Otrokovice 543 190 3 
 50. Kytír Josef Sokol Chotoviny B Dačice 543 165 6 
 51. Němeček Jaroslav SKPK Hradec Králové A Hradec Králové 543 159 3 
 52. Hrstka Libor Sokol Chotoviny A Písek 541 198 2 
 53. Divílek Michael Jiskra Otrokovice B Otrokovice 541 186 0 
 54. Podhradský Milan ml. Slovan Kamenice n/L D Kamenice n/L 541 172 6 
 55. Hrančík Roman Jiskra Otrokovice B Otrokovice 540 184 5 
 56. Aleš Tichý SKK Náchod B Náchod 540 184 5 
 57. Bartoš Kamil KK Hranice Přerov 1-4 540 183 4 
 58. Kříž Pavel SKK Jičín B Jičín 539 170 2 
 59. Divila Jiří ml. Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 538 180 2 
 60. Zahálka Martin TJ Lokomotiva Ústí n/L B Chomutov 538 164 8 
 61. Vlček Michal Loko Trutnov A Trutnov 537 188 0 
 62. Lukšík Oldřich st. Sokol Spořice Spořice 537 176 0 
 63. Hostinský Ivo  KK Mor.Slavia Brno C Husovice 536 181 2 
 64. Kováč Marian Admira Kobylisy Kobylisy 536 179 4 
 65. Rubanický Josef SK Plaston Šluknov Duchcov 536 175 6 
 66. Koldan Jan SK Plaston Šluknov Duchcov 536 169 4 
 67. Plšek David  Sokol Husovice B Husovice 535 192 4 
 68. Hons Filip  Sokol Husovice B Husovice 535 184 2 



     

 

30 

 

 69. Němec Ladislav Loko Trutnov B Hradec Králové 535 173 8 
 70. Chobotský Jan Sokol Chotoviny B Dačice 534 184 5 
 71. Matoušek Josef Loko Ústí n/L A Ústí n/L 534 178 3 
 72. Pavelka Petr ml. KK Hranice Hranice 534 175 3 
 73. Pivoňka Roman Sokol Újezd sv. Kříže Dobřany 534 173 6 
 74. Veigl Miloš Loko Trutnov B Trutnov 533 195 9 
 75. Hanzlíček David SKPK Hradec Králové A Hradec Králové 533 186 3 
 76. Slavík Karel Loko Trutnov D Jičín 533 175 5 
 77. Vik Lukáš SKK Jičín A Trutnov 533 159 4 
 78. Divílek Michael Jiskra Otrokovice B Zlín 532 171 3 
 79. Pevný Petr KK Rostex Vyškov Rosice 532 170 1 
 80. Šípek Jiří TJ Lokomotiva Ústí n/L B Chomutov 531 181 5 
 81. Šimek Michal  Sokol Husovice B Husovice 531 174 2 
 82. Adamec Břetislav Zbrojovka Vsetín Vsetín 531 173 3 
 83. Fišer Josef CB Dobřany B Újezd sv. Kříže 530 191 5 
 84. Varga Eduard KK Rostex Vyškov Rosice 530 175 4 
 85. Havel Luboš VTŽ Chomutov Ústí n/L 530 166 4 
 86. Gütler Jaroslav SKPK Hradec Králové B Hradec Králové 530 166 4 
 87. Dařílek Jakub Sokol Duchcov  Duchcov 529 157 6 
 88. Miloš Voleský SKK Náchod B Náchod 529 150 11 
 89. Ryšavý Tomáš Loko Trutnov A Trutnov 528 186 1 
 90. Kříž Jaroslav SKK Jičín B Jičín 528 174 6 
 91. Krejčí Milan  KK Mor.Slavia Brno C Husovice 528 157 5 
 92. Bednář Kamil KK Rostex Vyškov Rosice 528 153 8 
 93. Horn Jan SKK Náchod B Dvůr Králové n/L 527 184 3 
 94. Cahlík Petr TJ Valašské Meziříčí B Kroměříž 527 178 3 
 95. Ouhel Jakub Slovan Kamenice n/L B Kamenice n/L 527 163 7 
 96. Togel Jan HKK Olomouc B Přerov 1 - 4 526 187 4 
 97. Kvapil Miloš SKPK Hradec Králové A Trutnov 526 182 6 
 98. Šípek Jiří Loko Ústí n/L. B Ústí n/L 526 175 3 
 99. Bureš Roman  SKK Jičín B Jičín 526 175 4 
 100. Řehák Pavel Loko Trutnov D Trutnov 526 172 4 

   Družstva (50)  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. KK Slovan Rosice Rosice 2325 845 7 
 2. KK Hranice Přerov 1-4 2235 784 12 
 3. HKK Olomouc B Přerov 1 - 4 2219 752 17 
 4. Loko Trutnov A Hradec Králové 2209 739 12 
 5. KK Hranice Hranice 2199 764 14 
 6. Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 2190 736 10 
 7. SKK Náchod B Náchod 2163 714 22 
 8. TJ Valašské Meziříčí B Kroměříž 2161 749 13 
 9. VTŽ Chomutov Chomutov 2161 736 18 
 10. KK Rostex Vyškov Rosice 2160 699 16 
 11. Sokol Újezd sv. Kříže Újezd sv. Kříže 2158 728 20 
 12. Sokol Husovice B Husovice 2152 721 13 
 13. Loko Trutnov B Hradec Králové 2148 669 27 
 14. SKPK Hradec Králové A Hradec Králové 2144 702 14 
 15. TJ Valašské Meziříčí  B Valašské Meziříčí 2137 708 15 
 16. Sokol Spořice Spořice 2132 702 14 
 17. SK Plaston Šluknov Duchcov 2132 686 19 
 18. Slovan Kamenice n/L D Kamenice n/L 2129 736 19 
 19. KK Mor.Slavia Brno C Moravská Slavia 2123 687 15 
 20. Loko Ústí n/L. B Ústí n/L 2117 722 9 
 21. SKK Jičín B Jičín 2116 682 13 
 22. KK Konstruktiva B Rudná 2108 671 13 
 23. SKK Jičín A Jičín 2107 664 15 
 24. Sokol Chotoviny B Dačice 2093 682 19 
 25. Jiskra Otrokovice B Zlín 2089 695 20 



     

 

31 

 

 26. Sokol Husovice B Moravská Slavia 2088 674 18 
 27. Sokol Duchcov  Duchcov 2088 666 29 
 28. Jiskra Otrokovice B Otrokovice 2083 678 22 
 29. Sokol Kdyně Havlovice 2070 669 19 
 30. KK Mor.Slavia Brno C Husovice 2065 688 22 
 31. Sokol Chotoviny A Písek 2061 684 19 
 32. Slovan Kamenice n/L B Kamenice n/L 2061 684 29 
 33. SKPK Hradec Králové B Hradec Králové 2061 615 40 
 34. Jiskra Nová Bystřice Český Krumlov 2057 652 25 
 35. Spartak Přerov C Hranice 2057 637 20 
 36. SK Plaston Šluknov Šluknov 2055 678 12 
 37. Loko Trutnov A Trutnov 2053 667 16 
 38. SKK Náchod B Dvůr Králové n/L 2051 689 21 
 39. VTŽ Chomutov Ústí n/L 2043 628 19 
 40. Sokol Chotoviny A Chotoviny 2039 684 15 
 41. Jiskra Nová Bystřice Nová Bystřice 2039 615 24 
 42. CB Dobřany B Dobřany 2037 617 43 
 43. SKK Jičín A Trutnov 2035 647 18 
 44. Slovan Kamenice n/L D Kamenice n/L 2035 603 39 
 45. Sokol Rudná A Rudná 2034 653 23 
 46. KC Zlín B Zlín 2026 614 37 
 47. CB Dobřany B Újezd sv. Kříže 2025 655 27 
 48. KK Český Krumlov Nová Bystřice 2023 623 30 
 49. Sokol Písek Písek 2020 666 13 
 50. KK Kroměříž B Kroměříž 2020 619 42 

 
Pavouk na následující stránce.



     

 

32 

 

 

  
Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2011/12 - základní kola – muži – část 1/3 

     
 Los  1.kolo  2.kolo  3.kolo  Postupující  
 

 do 13.listopadu 2011 do 11.prosince 2011 do 15.ledna 2012 do nadstavby   

 
    

003 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Konstruktiva Praha C   

005 Kobylisy     
 

 
 Kobylisy   

007 Rudná C  7:5 (15,5:16,5)   
 

 
    

001 Trutnov A     
 

 
 Trutnov A   

006 Hradec Králové B 10:2 (25,5:6,5)   
 

 
    

002 Jičín B    
 

 
 Jičín B   

004 Trutnov D 8:4 (17,5:14,5)   
 

 
    

 013 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Konstruktiva Praha B   
 

 
    

 015 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Rudná B   

 
    

 011 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Trnovany   
 012 Šluknov    

 
 Šluknov   

014 Duchcov B 10:2 (21:11)   

 
    

 
 

    
024 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Rudná A   

 
 

    

025 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   DP Praha   

 
    

021 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   České Velenice   

022 Dačice B    

 
 Chotoviny B   

023 Chotoviny B 11:1 (22:10)   

 
    

032 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Kosmonosy Akuma  
 031 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Duchcov A   
 033 Ústí n/L A Lokomotiva    
 

 
 Spořice   

 034 Spořice 10:2 (19:13)   

 
    

042 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Kutná Hora   

 
    

044 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Kolín B   

041 Jičín A    
 

 
 Jičín A   

046 Trutnov C 10:2 (20:12)   
 

 
    

043 Náchod B    
 

 
 Náchod B   

045 Dvůr Králové 11:1 (26:6)   
 

 
    

051 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Tábor KK Lokomotiva   

053 Nová Byst řice    

 
 Nová Byst řice   

054 Český Krumlov KK 8:4 (18,5:13,5)   

 
    

 
    

052 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Dobřany A   

056 Havlovice B    

 
 Kdyn ě   

055 Kdyn ě 9:3 (23:9)   



     

 

33 

 

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2011/12 - základní kola – muži – část 2/3 

 
    

Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 13.listopadu 2011 do 11.prosince 2011 do 15.ledna 2012 do nadstavby   

 
    

062 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Loučovice   

063 Chotoviny A    

 
 Chotoviny A   

065 Písek 9:3 (19,5:12,5)   

 
    

 
   

 

061 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Rokycany   

064 Dobřany B    

 
 Újezd sv.K říže   

066 Újezd sv.K říže 8:4 (19:13)   

 
    

073 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Karlovy Vary Slavia 
  

 
    

 074 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Lomnice B   

 
    

 
    

071 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Stříbro   

 
    

 072 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Havlovice A   

 
    

083 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Lomnice A   
 

 
    

 085 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Lomnice C   
 

 
    

081 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Podbo řany   

082 Chomutov     

 
 Ústí n/L B Lokomotiva   

084 Ústí n/L B Lokomotiva 7:5 (14:18)   

 
    

091 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Rychnov n/Kn   
092 Trutnov B    

 
 

 Trutnov B   
094 Hradec Králové A 10:2 (16,5:15,5)   

 093 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Přelouč  
 

 
    

101 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Olomouc A HKK   
102 Hranice    

 
 

 Hranice   
104 Přerov C 11:1 (27:5)   

 103 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Hylváty  
 

 
    

111 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Blansko   
 

 
    

 112 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   MS Brno B   
 

 
    

113 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Třebíč B TJ   

114 Kamenice B    

 
 Kamenice D   

115 Kamenice D 7:5 (19,5:12,5)   

 
    

 124 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Častrov   
 

 
    

 125 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Kamenice A   
 

 
    

121 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Ratíškovice   

122 Husovice B    

 
 Husovice B   

123 MS Brno C 8:4 (19:13)   



     

 

34 

 

 
    

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2011/12 - základní kola – muži – část 3/3 

 
    

Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 13.listopadu 2011 do 11.prosince 2011 do 15.ledna 2012 do nadstavby   

 
    

 
    

131 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Vyškov   
 

 
    

 132 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Rosice   
 

 
    

133 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Otrokovice A   

135 Krom ěříž A KK    

 
 Val.Mezi říčí B   

134 Val.Mezi říčí B 10:2 (25:7)   

 
    

141 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Ostrava SKK A   

143 Ostrava VOKD    
 

 
 Ostrava VOKD   

145 Bohumín B 7:5 (23:9)   
 

 
    

142 Vsetín    
 

 
 Vsetín   

147 Krom ěříž B KK 7:5 (20:12)   
 

 
    

144 Zlín B    
 

 
 Otrokovice B   

146 Otrokovice B 11:1 (20:12)   
 

 
    

152 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Přerov B 
  

 
    

 151 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Olomouc B HKK   

 
    

 
    

153 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Bohumín A   

 
    

 154 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Ostrava SKK B   

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Třebíč, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


